
Управление образования администрации  муниципального образования город Армавир 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 17 

Краснодарский край, г. Армавир, ул. Калинина 128, тел./факс 8(86137) 2-22-16 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«31»  августа 2023 г.              №   87–ОД 

 

«О назначении ответственного за подготовку и проведение аттестации 

педагогических работников МБДОУ №17» 

 

Руководствуясь федеральными нормативно-правовыми документами, 

регламентирующими процедуру аттестации педагогических работников 

образовательных организаций и приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023года №196 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Признать утратившим силу приказ МБДОУ №17 № 71 - ОД от 

31.08.2021 г. 

2. Назначить Сивокабыльскую В.А., старшего воспитателя, ответственным 

за аттестацию педагогических работников МБДОУ №17. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

Заведующий МБДОУ №17                                                          О.В.Пустоварова 

 

 

С приказом ознакомлены:         _________________В.А.Сивокабыльская 

 

 

 

 

 


		2023-09-01T14:39:06+0300
	Пустоварова Ольга Викторовна




